

Nesbo A/S
Daniavej 31
9550 Mariager

CVR-nr. 20 38 20 74

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2019

Poul Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	12
Balance pr. 30. september 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nesbo A/S
Daniavej 31
9550 Mariager

CVR-nr.: 20 38 20 74
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Mariagerfjord

Bestyrelse

Poul Møller Rasmussen, formand
Jens Peter Thomsen
Niels Kirkegaard

Direktion

Niels Kirkegaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Michael Bach Jensen, Advokatgruppen
Emil Møllers Gade 41B, 1. sal
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af produktion af redskaber til påmontering på stort set alle typer redskabsbærere, som er udrustet med frontliftsystem og hydraulisk eller mekanisk transmission.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.070.032, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.208.356.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.278.948	8.981
Personaleomkostninger	1	<u>(6.405.568)</u>	<u>(5.925)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.873.380	3.056
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(509.424)</u>	<u>(621)</u>
Resultat før finansielle poster		1.363.956	2.435
Finansielle indtægter	2	49.706	54
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.676)</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		1.374.986	2.465
Skat af årets resultat	4	<u>(304.954)</u>	<u>(543)</u>
Årets resultat		<u>1.070.032</u>	<u>1.922</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500
Overført til øvrige lovpligtige reserver		236.207	390
Overført resultat		<u>(166.175)</u>	<u>32</u>
		<u>1.070.032</u>	<u>1.922</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings- projekter		1.521.867	1.508
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.521.867</u>	<u>1.508</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>48.743</u>	<u>68</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>48.743</u>	<u>68</u>
Deposita		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.610.610</u>	<u>1.616</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.859.557	2.592
Varer under fremstilling		147.437	305
Færdigvarer og handelsvarer		<u>601.730</u>	<u>371</u>
Varebeholdninger		<u>3.608.724</u>	<u>3.268</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.580.297	2.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.962.975	1.272
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.600</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>3.559.872</u>	<u>3.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.168.596</u>	<u>6.879</u>
Aktiver i alt		<u>8.779.206</u>	<u>8.495</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		957.478	721
Overført resultat		2.750.878	2.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>5.208.356</u>	<u>5.637</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	224.484	181
Andre hensættelser		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>264.484</u>	<u>221</u>
Selskabsskat		<u>261.360</u>	<u>489</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>261.360</u>	<u>489</u>
Kreditinstitutter		845.420	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.530	910
Selskabsskat		488.532	0
Anden gæld		<u>1.018.524</u>	<u>947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.045.006</u>	<u>2.148</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.306.366</u>	<u>2.637</u>
Passiver i alt		<u>8.779.206</u>	<u>8.495</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	721.271	2.917.053	1.500.000	5.638.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>236.207</u>	<u>(166.175)</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.070.032</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>500.000</u>	<u>957.478</u>	<u>2.750.878</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.208.356</u>

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.517.989	5.145
Pensioner	684.685	613
Andre omkostninger til social sikring	126.933	98
Andre personaleomkostninger	75.961	69
	6.405.568	5.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.706	54
	49.706	54
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.676	24
	38.676	24
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.360	489
Årets udskudte skat	43.594	54
	304.954	543

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2018	2.747.893	775.000
Tilgang i årets løb	504.765	0
Kostpris 30. september 2019	<u>3.252.658</u>	<u>775.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.239.667	775.000
Årets afskrivninger	491.124	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>1.730.791</u>	<u>775.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.521.867</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018	816.184	227.610
Kostpris 30. september 2019	<u>816.184</u>	<u>227.610</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	816.184	160.567
Årets afskrivninger	0	18.300
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>816.184</u>	<u>178.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>48.743</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	180.890	127
Hensat i året	43.594	54
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	224.484	181
Immaterielle anlægsaktiver	262.032	211
Materielle anlægsaktiver	(28.748)	(21)
Hensættelser	(8.800)	(9)
	224.484	181

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået huslejeaftale vedrørende leje af Daniavej 31, Mariager, med en årlig husleje på 392 t.kr. Aftalen er uopsigelse frem til 1. marts 2021, hvorefter den kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 1-6 måneder og en restleasingforpligtelse pr. 30. september 2019 på 55 t.kr.

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser, hvilket normalt ikke medfører efterfølgende udgifter.